
Ceník

Platnost od 02. 04. 2024

Nová 
Škoda Kamiq



Proč právě Kamiq?

SUV do města S přehledem Moderní displeje Špičková výbava Monte Carlo

Kompaktní rozměry vozu se hodí při 
parkování v přeplněných ulicích a vyšší 
světlá výška přijde vhod nejen mimo 
zpevněné komunikace, ale i při parkování  
u chodníků. S parkováním mohou dále 
pomoci přední i zadní parkovací senzory 
nebo zadní parkovací kamera.

Vyšší stavba modelu Kamiq přenáší svá 
pozitiva i do interiéru, kde cestující sedí 
výše než v běžném voze, a zejména řidič tak 
má lepší přehled o okolním dění. Prostorný 
interiér vyhoví nárokům celé rodiny  
a zavazadlový prostor o objemu 400 litrů 
pojme mnoho věcí. Chytré detaily v podobě 
háčků na tašky a síťového programu si 
nebudete moci vynachválit.

Moderní prvky výbavy jsou standardem:  
8" virtuální kokpit mini před volantem  
a 8" displej infotainmentu Media uprostřed 
palubní desky zajistí perfektní zobrazení  
a přehled o všech funkcích vozu.  

Matrix-LED přední světlomety, elektrické 
víko zavazadlového prostoru, elektricky 
odjistitelné a sklopné tažné zařízení nebo 
vyhřívané čelní sklo jsou jen výběrem ze 
špičkových prvků výbavy, které si můžete  
ve vašem novém voze Kamiq dopřát.

Pro vás, kteří máte rádi sportovní design, 
jsme připravili exkluzivní verzi Monte Carlo. 
Designové detaily v lesklé černé barvě, 
černá panoramatická střecha a specifická 
kola zpestřují vnější design vozu, zatímco 
uvnitř se budete cítit jako ve sportovním 
voze především díky sportovním předním 
sedadlům, sportovnímu tříramennému 
volantu, krytům pedálů z ušlechtilé oceli  
a černému stropu.



2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 1. Motorizace

Motor Druh Převodovka Pohon Selection Top Selection Monte Carlo

1,0 TSI/70 kW 
Spotřeba: 5,5-5,6 l/100 km a Emise CO2: 124-127 g/km

Benzín 5stupňová manuální přední 479 900 – –

1,0 TSI/85 kW 
Spotřeba: 5,4-5,8 l/100 km a Emise CO2: 123-130 g/km

Benzín 6stupňová manuální přední 499 900 539 900 579 900

1,0 TSI/85 kW 
Spotřeba: 5,6-5,9 l/100 km a Emise CO2: 127-134 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední – 579 900 619 900

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,7-6,1 l/100 km a Emise CO2: 129-137 g/km

Benzín 6stupňová manuální přední – 579 900 619 900

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,7-6,1 l/100 km a Emise CO2: 130-137 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední – 619 900 659 900

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Hodnoty emisí CO2 a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP.

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Selection

Design

Ocelová kola s kryty kol Tecton 16" 
 - disk 6J × 16" ET35, pneu 205/60 R16

Tónovaná skla

Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu

Doplňky karoserie v barvě šedá Platin

Střešní nosič - černý matný

Interiér Loft - černý/šedý

Dekorační obložení šedý Crepe, orámování černé

Potah sedadel - látka

Chromované prvky interiéru

Bezpečnost

LED přední světlomety s LED denním svícením

LED zadní světla

Přední mlhové světlomety

Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi s 
vozidly, chodci a cyklisty

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Parkovací senzory vzadu

Rozpoznávání dopravních značek

Rozpoznání únavy řidiče

Asistent rozjezdu do kopce

Tempomat s omezovačem rychlosti

6× airbag - 2× čelní, 2× boční vpředu, 2× hlavový

Deaktivace airbagu spolujezdce

3× ISOFIX a Top Tether (1× vpředu, 2× vzadu)

Kotoučové brzdy vzadu

Funkčnost

Virtuální kokpit mini 8"

Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání

Světelný senzor

Ukazatel stavu kapaliny ostřikovačů

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu

2× USB-C (2× vpředu)

12V zásuvka vpředu a v zavazadlovém prostoru

Deštník ve dveřích u řidiče

Držák na parkovací lístky za čelním sklem

Schránka u řidiče

Schránka na brýle
Komfort

PUR multifunkční volant, podélně a výškově nastavitelný

Manuální klimatizace

Vyhřívaná přední sedadla

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

Bederní opěry na předních sedadlech

Vyhřívané ostřikovače čelního skla

Infotainment

Infotainment Media 8" - bluetooth, 4 reproduktory, DAB

Tísňové volání eCall+

Příprava pro služby Škoda Connect S

Schránka u spolujezdce s osvětlením

Loketní opěrka s Jumbo Boxem

Středová konzola s držáky nápojů

Kapsy na zadní části předních sedadel

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné

Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
• 4 háčky na stranách, očka a háčky pro síťový program
• Síťový program

Škrabka na led ve víku nádrže

Sada na opravu pneumatik



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Top Selection (navíc oproti výbavovému stupni Selection)

Design

Kola z lehké slitiny Cortadero 16" stříbrná  
- disk 6J × 16" ET35, pneu 205/60 R16

Chromované lišty oken

Střešní nosič - stříbrný

Vnější prahové lišty v barvě šedá Platin

Interiér Lodge - černý/šedý

Dekorační obložení šedá Suedia, orámování měděné

Potah sedadel - látka

Dvoubarevné ambientní LED osvětlení

Bezpečnost

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

Corner funkce pro přední mlhové světlomety

Funkčnost

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým  
stmíváním u řidiče

Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko

Dešťový senzor

Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením

2× USB-C vzadu, 1× u vnitřního zpětného zrcátka

Textilní koberce vpředu a vzadu

Bezpečnostní šrouby kol

Loketní opěrka vzadu

Komfort

Multifunkční kožený vyhřívaný volant (pro DSG s pádly),  
kožená hlavice řadicí páky a madlo ruční brzdy

Dvouzónový Climatronic

Sunset

Infotainment

8 reproduktorů, bezdrátový SmartLink



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Monte Carlo (navíc oproti výbavovému stupni Top Selection)

Design

Kola z lehké slitiny Kajam 17" černá leštěná s aero kryty  
- disk 6,5J × 17" ET40, pneu 205/55 R17

Černě lakované doplňky karoserie - rámeček masky, spoiler  
na předním nárazníku, difuzor zadního nárazníku, lemy bočních 
prahů, podokenní lišty, vnější zpětná zrcátka, nápisy na  
5. dveřích

Color Concept - černě lakovaná střecha, A-sloupek

Panoramatická střecha

Plaketka Monte Carlo

Interiér - sportovní Monte Carlo s černým stropem

Dekorační obložení umělá kůže Carbon, orámování červené

Potah sedadel - látka

Sportovní kryty pedálů

Dekorativní prahové lišty

Bezpečnost

Matrix-LED přední světlomety

Parkovací senzory vpředu

Parkovací kamera vzadu

Alarm

Funkčnost

KESSY - bezklíčové zamykání a startování

Volba jízdního režimu

Komfort

Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant  
(pro DSG s pádly)



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Standardní výbava (navíc oproti výbavovému stupni Top Selection)

Infotainment

Příprava pro služby Škoda Connect M

Design

Kola z lehké slitiny Propus Aero 17" černá leštěná 
- disk 6,5J × 17" ET40, pneu 205/50 R17

Bez vnějších prahových lišt

Interiér Dynamic - sportovní černý s černým stropem

Dekorační obložení černá Suedia, orámování červené

Sportovní kryty pedálů

Plaketka Drive na předních blatnících

Komfort

Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant  
(pro DSG s pádly)

Vyhřívané čelní sklo

Motor Druh Převodovka Pohon Cena

1,0 TSI/70 kW 
Spotřeba: 5,5-5,8 l/100 km a Emise CO2: 124-132 g/km

Benzín 5stupňová manuální přední 529 900

1,0 TSI/85 kW 
Spotřeba: 5,4-5,8 l/100 km a Emise CO2: 123-130 g/km

Benzín 6stupňová manuální přední 549 900

1,0 TSI/85 kW 
Spotřeba: 5,6-5,9 l/100 km a Emise CO2: 127-134 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední 589 900

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,7-6,1 l/100 km a Emise CO2: 129-137 g/km

Benzín 6stupňová manuální přední 599 900

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,7-6,1 l/100 km a Emise CO2: 130-137 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední 629 900

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Hodnoty emisí CO2 a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny 
dle nového homologačního standardu WLTP.

Drive

Vyobrazené vozidlo obsahuje pakety Drive Extra a Black s panoramatickou střechou.



1. Motorizace 2. Standardní výbava 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 3. Barvy a kola

Uni barvy Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

modrá Energy ● ● ● ● 0

bílá Candy ● ● ● ● 10 500

Metalické barvy

modrá Race ● ● ● ● 16 000

bílá Moon ● ● ● ● 16 000

stříbrná Brilliant ● ● ● ● 16 000

šedá Graphite ● ● ● ● 16 000

černá Magic ● ● ● ● 16 000

oranžová Phoenix ● ● ● ● 22 300

červená Velvet ● ● ● ● 22 300

Metalické barvy střechy

černá Magic – – ● ● 0

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

16" kola z lehké slitiny Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Cortadero stříbrná  
- disk 6J × 16" ET38, pneu 205/55 R16

● ● – – 13 000

Nyota stříbrná  
- disk 6J × 16" ET38, pneu 205/55 R16

● – – – 14 500
– ● – – 1 500

Montado černá leštěná  
- disk 6J × 16" ET38, pneu 205/55 R16 – ● – – 4 000

17" kola z lehké slitiny

Propus Aero černá leštěná  
- disk 6,5J × 17" ET40, pneu 205/50 R17 – ● ● – 15 000

Kajam stříbrná s aero kryty  
- disk 6,5J × 17" ET40, pneu 205/50 R17

– ● – – 13 000
– – ● – 0

Stratos stříbrná  
- disk 6,5J × 17" ET40, pneu 205/50 R17 – ● – – 12 500

18" kola z lehké slitiny

Fornax stříbrná  
- disk 7J × 18" ET39, pneu 205/45 R18

– ● – – 24 000
– – ● – 9 000

Vega Aero černá leštěná  
- disk 7J × 18" ET39, pneu 205/45 R18

– ● – – 26 000
– – ● – 11 000

Ursa stříbrná s aero kryty  
- disk 7J × 18" ET39, pneu 205/45 R18

– ● – – 24 000
– – ● – 9 000

Ursa černá leštěná  
- disk 7J × 18" ET39, pneu 205/45 R18 – – – ● 13 000



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 4. Interiéry

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Interiér Loft

Interiér Suite s panoramatickou střechou

Interiér Lodge s panoramatickou střechou

Interiér Monte Carlo

Interiér Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Loft
• Látka ● – – – 0

Lodge
• Látka – ● – – 0

Lodge s panoramatickou střechou
• Látka
• Panoramatická střecha

– ● – – 19 900

Dynamic
• Látka – – ● – 0

Suite
• Suedia/kůže, elektrické sedadlo řidiče – ● – – 22 500

Suite s panoramatickou střechou
• Suedia/kůže, elektrické sedadlo řidiče
• Panoramatická střecha

– ● – – 42 400

Monte Carlo
• Látka – – – ● 0



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 5. Pakety

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Pakety Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Drive Extra
•   Matrix-LED přední světlomety
•   Parkovací senzory vpředu
•   Parkovací kamera vzadu
•   KESSY s alarmem
•  Volba jízdního režimu

– – ● – 40 000

Black paket s panoramatickou střechou
•   Panoramatická střecha
•   Černě lakovaná střecha, A-sloupek, střešní nosiče, 

 spoiler na předním nárazníku a difuzor zadního 
 nárazníku

– – ● – 25 000

Exteriér plus
•   Dešťový senzor
•   Top LED zadní světla
•   Elektricky sklopná zrcátka

● ● ● ● 12 000

Interiér plus
•   Dvouzónový Climatronic
•   Bezdrátový SmartLink
•   8 reproduktorů
•   2× USB-C vzadu

● ● ● ● 16 000

Funkční paket
•   Závěsná multifunkční kapsa
•   Ochrana hran dveří
•   Odpadkový koš
•   Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
•   Držák na tablet a telefon
•   Přihrádka na středovém tunelu

● ● ● ● 5 500

Pakety Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Ochrana cestujících
•   Boční airbagy vzadu
•   Kolenní airbag řidiče
•   Proaktivní ochrana cestujících

– ● ● ● 15 000

Asistovaná jízda 1.5+
•   Adaptivní tempomat
•   Adaptivní vedení v jízdním pruhu
•   Hlídání mrtvého úhlu

– ● ● ● 20 000

City plus
•   Parkovací kamera vzadu
•   Parkovací senzory vpředu
•   KESSY s alarmem
•   Volba jízdního režimu

● ● – ● 24 000

City premium
•   City plus
•   Elektrické víko zavazadlového prostoru
•   Virtuální kokpit 10"
•   Automatické parkování
•   Podvozek s volitelnou tuhostí tlumičů (pouze pro Monte Carlo)

– ● ● – 40 000

– – – ● 32 000

Navi
•   Infotainment Navi 9"
•   Web rádio
•   Virtuální kokpit 10"
•   Digitální asistentka Laura

– ● ● ● 28 000



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 6. Samostatné prvky

Samostatné prvky výbavy Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Vyhřívané čelní sklo – ● ● ● 5 900

Vyhřívaná zadní sedadla – ● – ● 4 800

Panoramatická střecha – ● – ● 19 900

Ostřikovače předních světlometů ● ● ● ● 3 500

Matrix-LED přední světlomety – ● – ● 18 000

Audiosystém Škoda pro navigaci a s dojezdovým rezervním kolem – ● ● ● 13 000

Paket pro špatné cesty ● ● ● – 5 500

Příprava pro tažné zařízení ● ● ● ● 5 000

Tažné zařízení ● ● ● ● 19 900

Dělicí síť ● ● ● ● 2 300

Bezpečnostní šrouby kol ● ● ● ● 400

Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru ● ● ● ● 3 400

Rezervní kolo (neplnohodnotné) ● ● ● ● 3 900

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Panoramatická střecha

Dělicí síť

Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru

Matrix-LED přední světlomety



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvkyNový vůz krok za krokem 7. Služby

Prodloužená záruka Se
le

ct
io

n

To
p 

Se
le

ct
io

n

D
riv

e

M
on

te
 

C
ar

lo

Cena

Služba Škoda prodloužená záruka na 3 roky, do 150 000 km ● ● ● ● 7 500

Služba Škoda prodloužená záruka na 4 roky, do 150 000 km ● ● ● ● 11 000

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km ● ● ● ● 9 000

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km ● ● ● ● 14 500

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 200 000 km ● ● ● ● 20 000

Předplacený servis

Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km ● ● ● ● 21 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km ● ● ● ● 30 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km ● ● ● ● 44 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km ● ● ● ● 31 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km ● ● ● ● 53 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km ● ● ● ● 85 000

Škoda Předplacený servis kryje všechny servisní úkony předepsané výrobcem vozidla a dle varianty též výměnu 

dílů podléhajících běžnému opotřebení.

Více informací

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Značkové financování Škoda Financial Services

 • Libovolné možnosti nastavení splátek a flexibilita (prodloužení smlouvy, mimořádná splátka a další)

 • Získejte Předplacený servis na 5 let zdarma

 • Komplexní péče o váš vůz

 • Půjčíme vám až 100 % z ceny vozu

 • Měsíční splátka zahrnuje povinné ručení a havarijní pojištění

 • Vše jednoduše sjednáte přímo u prodejce vozu

Více informací

Škoda Pojištění

 • Komplexní pojištění vozu s vysokým krytím a rozsáhlými doplňkovými službami

 • Výhodný koncept Domovského servisu, který klientovi vyhovuje

 • Nonstop asistenční služby, úspora času při řešení pojistné události

 • Kvalitní úrazové pojištění řidiče vozidla 

 • Přímá likvidace

Více informací

Škoda Assistance

 Naši pracovníci na centrále Škoda Assistance jsou vám k dispozici 

 nonstop v ČR: 800 600 000 

 v zahraničí: +420 236 090 002

Více informací

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/predplaceny-servis


V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem Škoda Auto, včetně 21 % DPH. 
Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se 
informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu 
výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce 
vozů Škoda.

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Hodnoty emisí a spotřeb u nových 
vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty 
Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

Společnost Škoda Auto a.s. si vyhrazuje právo změny ceny, barvy a technických dat modelů zde 
zobrazených a popsaných. Použité obrázky jsou ilustrační a mají pouze informativní charakter.  
Autoři si vyhrazují právo chyb zápisu a omylu.

Strom ve standardní výbavě         
Díky vozům Škoda je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku
prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2023 bylo takto 
vráceno do naší přírody téměř 1 250 000 sazenic. Škoda stromky zapustily své kořeny již na více
než 190 místech po celé České republice. Více o projektu "Za každý prodaný vůz Škoda v ČR jeden
zasazený strom" na www.skoda-auto.cz        

Upozornění

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto


